
 
Dęblin, dnia 22.12.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż w trakcie otwarcia ofert w dniu 22 grudnia 2021r o godz. 

09
30

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy mleka  

i przetworów mleczarskich w 2022 roku na rzecz 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego 

w Dęblinie - Nr 25/21/N - prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 129 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 

22.12.2021 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

356 362,76 zł. brutto (zamówienie podstawowe). 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. 22.12.2021r. do godz. 09:00 wpłynęło 2 oferty na 

Platformę zakupową https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

Zamówienie 

podstawowe 

Zamówienie  

w ramach prawa opcji 

RAZEM  

zamówienie podstawowe  

+ 

zamówienie w ramach 

opcji 

1 

P.P.H.U. Mlekosz s.c. 

ul. Dęblińska 18 

24-100 Puławy 

Cena netto:  

403 470,50 zł. 

 

Cena brutto:  

423 644,03 zł. 

Cena netto:  

403 470,50 zł. 

 

Cena brutto:  

423 644,03 zł. 

Cena netto:  

806 941,00 zł. 

 

Cena brutto:  

847 288,05 zł 

2 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 

18-20 Wysokie 

Mazowieckie 

Cena netto:  

412 376,80 zł. 

 

Cena brutto:  

432 995,65 zł 

Cena netto:  

412 376,80 zł. 

 

Cena brutto:  

432 995,65 zł 

Cena netto:  

824 753,60 zł. 

 

Cena brutto:  

865 991,30 zł 

 

DOWÓDCA 
 
 

 

Wyk. Katarzyna Sycińska 

tel. 261 517 818 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings

		2021-12-22T13:05:49+0100




